

Skjorten.dk ApS

Tyrsbakke 13, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 40 78 53 88

Årsrapport

4. september 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Thomas Elling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. september 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjorten.dk ApS Tyrnbakke 13, Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 78 53 88
	Stiftet: 4. september 2019
	Regnskabsår: 4. september 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Thomas Elling Kenn Harris Veggerby
Direktion	Kenn Harris Veggerby
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -205.044 Det ordinære resultat efter skat udgør -205.653. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og virksomheden følger den planlagte udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-205.044
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-609</u>
Resultat før skat	-205.653
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-205.653</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-205.653</u>
Disponeret i alt	<u>-205.653</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>306.355</u>
Varebeholdninger i alt	<u>306.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger	<u>235.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>543.975</u>
Aktiver i alt	<u>543.975</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-165.653
Egenkapital i alt	<u>-125.653</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>669.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>669.628</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>669.628</u>
Passiver i alt	<u>543.975</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.653	-205.653
Overført fra overkurs ved emission	0	40.000	40.000
	40.000	-165.653	-125.653